
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.03.201102.03.2011

2.3.2011 23:59:59 - 2.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

140835032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Kvíčovice, Kvíčovice Požár na skládce.2.3.2011 0:23:06

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

140849032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška 232 Požár plastových lahví v instalační šachtě.2.3.2011 10:21:34

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

140854032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 1. máje Otevření zabouchnutého bytu.2.3.2011 12:35:00

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

140866032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Nalžovské Hory, Krutěnice Jednotka zlikvidovala požár popelnice, který se rozšířil i na 
část krovu a podbití přístřešku. Škoda byla vyčíslena na 70 
tisíc korun. Uchráněné hodnoty činí 300 tisíc korun.

2.3.2011 14:54:00

Stanice Horažďovice, Nalžovské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

140836032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Požár na skládce.2.3.2011 0:53:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS  

Plzeň-městoOkres

140877032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, Bručná-jih, 
Písecká 972/1, CENTRUM OLYMPIA PLZEŇ

Jednalo se o požár papírové krabice, do které někdo ze 
zaměstnanců hodil nedopalek. Požár byl uhašen před 
příjezdem jednotky.

2.3.2011 18:24:32

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

140864032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Požárníků Požár suché trávy.2.3.2011 14:22:51

Stanice Plzeň Košutka (L), Třemošná © SMS, AMDS Policie ČR

RokycanyOkres

140861032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Drahoňův Újezd Požár suché trávy2.3.2011 14:19:19

Drahoňův Újezd ©,SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

maresovaTisk: Přihlášen:3.3.2011 11:28 1 2Strana /



140887032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Sytno Zašlu samostatný článek.2.3.2011 22:44:45

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

70

300

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.3.2011 23:59:592.3.2011 0:00:00

02.03.2011 - 02.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:3.3.2011 11:28 2 2Strana /


